ПРИКАЗ

                           23.01.2008 г.                                             № 26

МОУ «Песчанская средняя общеобразовательная школа

Ивнянского района Белгородской области»

О создании комиссии по оценке

деятельности работников школы.
На основании решения Управляющего совета (протокол № 1 от 23. января 2008 г.)

Приказываю:

1. Утвердить комиссию по оценке деятельности педагогических работников, заместителей директора школы для распределения стимулирующей части фонда оплаты труда в составе:

· Поляковой Г. Б. – директора школы;

· Полянской Л. В.  – председателя профкома;
· Польшиковой Е. В.- представителя от родителей 1 ступени;
· Польшиковой Т. В. – представителя от родителей 3 ступени;

· Дюкаревой Е. – учащуюся 11 класса.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:____________ /Полякова Г.Б./